

Bukowiec na turystycznym szlaku



Piknik rodzinny w Bukowcu

W rodzinie miłość nigdy się nie kończy. To hasło przewodnie kolejnego pikniku rodzinnego, który odbył się 23 maja 2015 r. w Bukowcu. W tym szczególnym dla naszej społeczności dniu zaszczylili nas swoją obecnością: ks. Prałat Stanisław Marczewski, proboszcz Parafii Miłosierdzia Bożego w Domatkowie, ks. Kanonik Ryszard Kiwak z Parafii Wszystkich Świętych w Kolbuszowej. Przedstawiciele władz państwowych, wojewódzkich i lokalnych w osobach – Zbigniewa Chmielowca posła na Sejm RP, Ewy Draus radnej Sejmiku Wojewódzkiego, Krzysztofa Wilka Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kolbuszowej, Krzysztofa Kluzy Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Kolbuszowej, Stanisława Zuber Skarbnika Gminy Kolbuszowa, Krzysztofa Surowca Komendanta Hufca Kolbuszowa, Wiesława Sitko dyrektora MDK w Kolbuszowej, Pawła Michno Prezesa Klubu Turystycznego „Salamandra”, sołtysów wsi Bukowiec i Domatków – Grażyny Kołacz i Jacka Skowrona.

Wśród wielu atrakcji tego dnia znalazła się bogata oferta artystyczna. Złożyły się na nią występy grupy folklorystycznej seniorów „Ziemia Podkarpacka” pod przewodnictwem pani Krystyny Mazurkiewicz, występy zespołów – „Wolanie” z Domatkowa i „Bukowianie” z Bukowca, występ zespołu harcerskiego z Kolbuszowej Górnej (laureata Konkursu Piosenki Harcerskiej Hufca Kolbuszowa) oraz występy dzieci ze Szkoły Podstawowej im. Polskich Noblistów w Bukowcu. Oddział przedszkolny zaprezentował kilka wierszy i piosenek dla mamy i taty, zaś dzieci z grupy teatralnej „Arlekin” przygotowały przedstawienie „Zagubiony czas”. Występy dzieci – ich autentyczność, swoboda i piękne stroje bardzo podobały się publiczności. Organizatorzy pikniku zadbali nie tylko o „strawę duchową”. Najmłodszy mogli wesoło spędzić czas w mini – wesołym miasteczku, gdzie każdy milusiński z kolorowo pomalowaną buzią, mógł do woli zjeżdżać z dmuchanych zjeżdżalni, poskakać na trampolinie, zanurzyć się w basenie z kulkami czy spróbować waty cukrowej i pop cornu.

Gwiazdą tego niezwykłego wieczoru był występ zespołu „Cisza jak ta” z repertuarem piosenki poetyckiej o tematyce turystycznej. Kto przybył na koncert, miał okazję posłuchać dobrej muzyki, poznać nieprzeciętnych instrumentalistów i wokalistów, a co najważniejsze poczuć wyjątkową atmosferę górskich krajobrazów. Całość zakończyła się dyskoteką dla młodzieży.

Organizacja tak szeroko zakrojonego przedsięwzięcia nie byłaby możliwa, gdyby nie ludzie dobrej woli o szeroko otwartym sercu na potrzeby innych ludzi. Do grona tych osób należą: Zbigniew Chmielowiec poseł na Sejm RP, Józef Kardyś Starosta Kolbuszowski, Jan Zuba Burmistrz Kolbuszowej, Krzysztof Kluza właściciel firmy ISGG, Wiesław Sitko Dyrektor MDK w Kolbuszowej, ks. Stanisław Marczewski, Ewa i Robert Kaczubowie, Elżbieta i Edward Siwcowie, Wioletta i Dariusz Tetlakowie, Halina Krzych, Grażyna Kołacz, Henryk Kołacz, Małgorzata Drałus z Rady Rodziców SP w Bukowcu.

Pragniemy podziękować również rodzicom, którzy zawsze wspierają nas w naszych poczynaniach. Chętnie pomagają wykonać dekoracje, skompletować stroje i rekwizyty. Ich życzliwość i zrozumienie jest niewątpliwym dowodem na to, że szkoła dobrze spełnia swoją misję i jest bardzo potrzebna w środowisku.

Serdecznie wszystkim dziękujemy! Do zobaczenia za rok na podobnej imprezie!

L.U. i M. S.